oliFeg

Versiones de Programacion Ysuario Solicitante:

Unidad 6 Subunidad Ejecutora

Fecha y Hora Sistema:

MHbovalle

Belly Ovalle Alarcon

UNIDAD NACIONAL DE

2024-03-20-10:02 a. m.

Ao fiscal:
Tipo de version:
Documento base:

Posicién institucional de la versién:

Identificacién de la version de programacion:

Descripcion de la versién:
Estado de la versién:
Fuente de financiacion:
Nivel normativo:

Formato de cifras:

Identificacion de posicion

3

3 1

3 1 01

3 1 01 1

3 1 01 1 02

3 1 01 1 02 5
TOTAL

2025
Ingresos
Versién para Anteproyecto

37-08-00 UNIDAD NACIONAL DE PROTECCION - UNP

Version 1-2025-Ingresos-37-08-00 UNIDAD NACIONAL DE PROTECCION - UNP

ANTEPROYECTO DE PRESUPUESTO VIGENCIA 2025
Activo

Nacién y Propios (Con Total)

Desagregado

Pesos

Concepto Fuente de financiacién _

37-08-00 UNIDAD NACIONAL DE PROTECCION -

RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS $0
RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS $0
RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS $0
INGRESOS CORRIENTES $0
INGRESOS NO TRIBUTARIOS $0
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS $0

$0

$ 175.999.602.000
$ 175.999.602.000
$ 175.999.602.000
$ 175.999.602.000
$ 175.999.602.000
$ 175.999.602.000
$175.999.602.000

$ 175.999.602.000
$ 175.999.602.000
$ 175.999.602.000
$ 175.999.602.000
$ 175.999.602.000
$ 175.999.602.000
$175.999.602.000
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